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Utvald finansiell data 
Januari-december 2024

Nyckeltal (KSEK) 

Koncernen
Compodium International AB (publ)

2024

Nettoomsättning SaaS, KSEK 32 104

Nettoomsättning, KSEK 35 379

ARR egenutvecklad mjukvara, KSEK 42 593

Resultat före avskrivningar (EBITDA), KSEK 7 386

Rörelseresultat (EBIT), KSEK -7 578

Periodens resultat efter skatt, KSEK -6 583

Soliditet, % 50,8

Net revenue retention (NRR), % 99

Gross Margin, % 89

Eget kapital 55 424

Compodium upprättar för första gången en koncernredovisning och därför finns inga jämförelsesiffror. 

Compodium Norge förvärvades den 5 februari 2024, och den 25 september 2024 förvärvades 97,16 procent av SecureAppbox. De återstående procenten av 
SecureAppbox förvärvades den 20 december 2024.

Koncernen

I början av året uppgick Compodiums ARR till 20,9 MSEK. I slutet av året uppgår koncernens ARR till 42,6 MSEK, 
vilket motsvarar en tillväxt om 103,6 procent för helåret (förvärven av Confrere och SecureAppbox inkluderat).  
Den organiska tillväxten för Compodium uppgår till 17,6 procent.
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VD har ordet

2024 var ett starkt år för Compodium
2024 var ett betydelsefullt år för Compodium, präglat av 
tillväxt och strategiska framsteg. Vi har stärkt vår position på 
marknaden och fortsatt vår expansion, både i form av finansiella 
resultat, antal medarbetare och en växande kundbas.

En av årets största milstolpar var förvärvet av Confrere i 
februari, vilket breddade vårt erbjudande och förstärkte vår 
konkurrenskraft. Som en del av vår nordiska expansionsstrategi 
etablerade vi även dotterbolaget Compodium Norge AS, vilket 
markerar en viktig satsning på den norska marknaden.

I mars flyttade vi till ett större och mer modernt kontor, i linje med 
vår ambition att skapa en inspirerande och effektiv arbetsmiljö 
som stödjer vårt växande team. Den 25 september förvärvade vi 
SecureAppbox, ett strategiskt beslut som ytterligare breddade 
vårt produktutbud och stärkte vår marknadsposition. Slutligen 
omstrukturerades företaget i december till en koncernstruktur, 
vilket skapar bättre förutsättningar för fortsatt expansion och 
utveckling.

Koncernen
Vid årets början uppgick Compodiums ARR till 20,9 MSEK. Vid 
årets slut hade koncernens ARR vuxit till 42,6 MSEK, vilket 
motsvarar en tillväxt på 103,6 procent för helåret (inklusive 
förvärven av Confrere och SecureAppbox). Den organiska 
tillväxten för Compodium uppgick till 17,6 procent.

Under året hanterade vi flera utmaningar, inklusive 
kostnadspress inom offentlig sektor, ökad konkurrens från nya 
aktörer och ett osäkert geopolitiskt klimat. Internt hanterade vi 
kvalitetsutmaningar i samband med migreringen av Confreres 
kunder till vår uppdaterade plattform. Genom hårt arbete 
och fokus på kvalitet har vi nu framgångsrikt genomfört en 
fullständig kundmigrering till en stabil och högpresterande 
plattform.

Framtiden
Idag har vi expanderat vår kundbas och arbetar med företag 
och organisationer i Sverige, Norge, Danmark, Tyskland, 
Frankrike och flera andra europeiska länder. Våra produkter är nu 
tillgängliga på upp till nio olika språk och används över världen för 
att tillföra vård, tjänster och stöd för mer än 150 000 användare 
i mer än 520 000 möten per år. Vi fortsätter att expandera vår 
kundbas och kommer stödja ännu fler människor 2025.

Vi följer samtidigt marknadsutvecklingen noggrant, särskilt 
i kölvattnet av det amerikanska valet. En tydlig trend är att 
allt fler offentliga aktörer inom EU väljer bort leverantörer 
utanför unionen, vilket skapar gynnsamma förutsättningar 
för egenutvecklad mjukvara inom EU. Detta stärker vår 
position som en ledande aktör med fokus på säkerhet och 
hållbar utveckling.

Genom att fullt ut integrera Confrere och SecureAppbox 
positionerar vi Compodium för fortsatt tillväxt, både 
organiskt och genom strategiska förvärv. Med vår 
marknadsledande position i Sverige som bas driver vi vidare 
den inhemska tillväxten och vår internationella expansion.

Ett starkare och mer engagerat team
Med förvärvet av SecureAppbox fick vi också möjligheten 
att välkomna nya skickliga medarbetare till Compodium. 
Att integrera nya team och företagskulturer är alltid en 
utmaning, men jag är oerhört stolt över hur vi tillsammans 
har skapat en enhetlig och effektiv organisation.

En avgörande prestation under året var den 
organisationsförändring vi genomförde i december. Den 
har lett till ökat medarbetarengagemang och förbättrad 
effektivitet, samtidigt som vi optimerat kostnaderna 
i samband med förvärvet. Genom att tydliggöra roller, 
effektivisera processer och stärka samverkan har vi 
skapat en mer dynamisk och responsiv organisation—en 
organisation som är bättre rustad för att möta marknadens 
växande behov.

Jag vill rikta ett stort och varmt tack till hela Compodium-
teamet. Ert engagemang, hårda arbete och tro på vår 
vision har varit avgörande för vårt framgångsrika 2024. 
Tillsammans bygger vi vidare på vår starka grund och skapar 
ett ännu mer konkurrenskraftigt och hållbart Compodium.

Avslutningsvis vill jag även tacka kunder och aktieägare för 

ett spännande och framgångsrikt år.

Jón Grétar Guðjónsson
VD, Compodium International AB
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Beskrivning av verksamheten
Compodium erbjuder en plattform inom säker digital kommunikation, som gör det möjligt för företag att 
samarbeta tryggt och effektivt. Compodiums produkter hjälper företag att uppnå högre produktivitet 
genom säkrare samarbeten internt, med andra organisationer eller med privatpersoner. Alla Compodiums 
produkter uppfyller de regulatoriska krav som finns för hantering av känsliga personuppgifter, så att före-
tag kan samarbeta utan oro för att information läcker eller hanteras på fel sätt.

Vidicue
Vidicue är vår videoplattform som är en integrerad del av vår Contact Center as a Service (CCaaS) lösning. 
Med Vidicue får kunden en säker och användarvänlig mötesmiljö, direkt i webbläsaren, där utbytet av känslig 
information är helt skyddat och följer regulatoriska krav som GDPR. 

Med vår integrerade användar- och administrationsportal, utrustad med avancerade funktioner som digitala 
väntrum, tar Vidicue våra kunders videomöten till nästa nivå. Genom säker autentisering av deltagare och 
enkel hantering av deltagarflödet, eliminerar vi risken för obehörig åtkomst och ger kunden en trygghet 
under deras digitala möten.  

TDialog
Med TDialog kan man skicka meddelanden med känslig information internt, till andra företag eller till 
privatpersoner. Alla användare autentiseras, för att säkerställa att rätt personer tar del av informationen 
och all kommunikation är krypterad i både vila och rörelse, så att ingen obehörig kan ta del av informationen. 
Kunden bestämmer själv hur länge gamla meddelanden ska sparas innan de raderas med automatisk 
rensning. TDialog erbjuds både som svensk molntjänst eller som installation lokalt hos kunden. 
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Confrere

Compodium Embedded
Med Compodium Embedded kan kunden sömlöst bädda in en användarvänlig och säker videomotor i sin 
produkt, hemsida, app eller kundresa. Med Embedded finns flexibiliteten att välja vilka funktioner som 
ska ingå, såsom chatt, inspelning, lobby och mer. Med ett färdigbyggt UI kan produkten anpassas efter 
kundens behov, med ständig utveckling av nya funktioner som kan läggas till efterhand. 

Att komma igång med Compodium Embedded är enkelt och tar bara några minuter. För att generera en 
API-nyckel registrerar kunden sig på workspace.compodium.com och väljer därefter en prisplan som 
passar dem. Därefter får kunden tillgång till API-nyckeln och kan börja bygga sin anpassade videomotor. 

Confrere erbjuder en användarvänlig, säker och integritetsfokuserad videolösning som är särskilt 
anpassad för läkare, psykologer och andra yrkesverksamma. Tjänsten är utformad för att leverera 
pålitliga och tillgängliga videosamtal, där kunder kan ansluta direkt utan behov av användarnamn, 
lösenord eller nedladdningar. 
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SecureMailbox
SecureMailbox är ett säkert komplement till befintlig e-postklient för att skicka och ta emot säker mail. Tjänsten 
säkras genom kryptering och stark autentisering. Att skicka information via SecureMailbox säkerställer att 
GDPR följs i alla led. Dessutom garanterar tjänsten att all information stannar inom plattformen, självklart kan 
tjänsten integreras med Outlook och andra klienter. Det finns även stöd för integration av SecureAppbox tjänster 
inom Diggs projekt Säker Digital Kommunikation (SDK).

SharedMailbox
SharedMailbox är en säker funktionsbrevlåda som fler än en person i en organisation har tillgång till. Brevlådan 
visas för utvalda personer i deras personliga SecureMailbox konto. Lösningen är framtagen i samarbete med 
kunder inom offentlig sektor i Sverige. Tjänsten erbjuder full spårbarhet och kontroll på vilka som har arbetat i 
funktionsbrevlådan och vad de har gjort, och detta i enlighet med lagkraven kring just kontroll och rättighet till 
informationen. Der finns även stöd för integration av SDK.
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SecureForms
SecureForms krypterar och autentiseras allt som samlas in genom formuläret, vilket säkerställer efterlevnad 
av dataskyddslagar. SecureForms kan exempelvis användas om man innehar ett formulär på sin hemsida.

Secure e-fax
Secure e-fax  är en lösning för att ersätta fysiska faxar med digital fax. Tjänsten innebär att inkommande 
meddelanden ansluts till ett funktionskonto (SharedMailbox) som sedan ansluts säkert till utvalda 
mottagare. Secure e-fax skyddar känslig information som skickas via traditionella faxar och förhindrar 
risken för dataintrång. Att koppla en analog fax till en skyddad miljö minimerar röjande av information samt 
ger ett effektivare arbetssätt.

SecureWhistle
SecureWhistle är ett visselblåsarsystem som kan implementeras i både små som stora organisationer. 
Rapporteringen sker skyddat till gruppen som är ansvarig för just denna typ av klagomål och är enkel att 
anpassa för varje kund. SecureWhistle är anpassningsbar och kan byggas ut vid behov.
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Ledningsgrupp
Jón Grétar Guðjónsson

Johan Bengtsson

Julia Suneson

Chief Executive Officer
Verksam i bolaget sedan 2021, VD sedan 2022, Stockholm

Född: 1979
Utbildning: Information Technology, KTH, Civilingenjör och M.Sc. Computer Science and 
Engineering, KTH
Andra uppdrag: CoreMotif EHF Iceland, CoreMotif AB, Sweden, styrelseordförande Secure-
Appbox AB. 
Antal aktier: 78 065 aktier och 262 500 teckningsoptioner

Chief Commercial Officer
Verksam i bolaget sedan 2022, Stockholm

Född: 1980
Utbildning: Civilekonom, Handelshögskolan, Göteborg
Andra uppdrag: Delägare och styrelseledamot i Blackballoon AB, styrelseledamot My Valley 
Island AB, styrelsesuppleant SecureAppbox AB. 
Antal aktier: Inget

Chief Product Officer
Verksam i bolaget sedan 2022, Luleå

Född: 1991
Utbildning: Civilingenjör, Industriell Ekonomi, Umeå Universitet
Andra uppdrag: GHS Consulting AB, Julia Suneson AB
Antal aktier: Inget
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Styrelse
Henrik Wennerholm

Thorleif Jener

Malin Jonsson

Ordförande
Ordförande sedan 2022, Stockholm

Född: 1975
Utbildning: Civilekonom, Handelshögskolan Stockholm
Bakgrund: Henrik har över 20 års erfarenhet som entreprenör och från ledande befattningar 
inom den finansiella sektorn och investeringsverksamheten, senast som VD för DDM Holding 
AG fram till 2021. Dessförinnan var han ansvarig för affärsutveckling inom B2Holding ASA.
Andra uppdrag: FemWen Advisory AB, FemWen AB och Wennerholm Holding AB jämte kon-
cernbolag.
Antal aktier: 87 500 aktier och 146 227 teckningsoptioner
Övrigt: Henrik är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning och oberoende i förhål-
lande till större aktieägare

Styrelseledamot
Styrelseledamot sedan 2021, Stockholm

Född: 1962
Utbildning: Civilekonom, Handelshögskolan Stockholm
Bakgrund: Thorleif är verksam i Concejo AB (publ) sedan 2007. Dessförinnan internationell 
råvaruhandel Glencore (f.d. Marc Rich), Euromin SA, Eurocoal AB och Fortum Värme.
Andra uppdrag: Envigas AB & Optronics Technology AS.
Antal aktier: Inget
Övrigt: Thorleif är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning och beroende i förhål-
lande till större aktieägare (Concejo AB (publ) gm Concejo Invest AB, 821 293 aktier)

Styrelseledamot
Styrelseledamot sedan 2021, Stockholm

Född: 1968
Utbildning: Civilingenjör i elektroteknik, Chalmers tekniska högskola samt MBA, Warwick 
Business School
Bakgrund: Malin har över 20 års erfarenhet från ledande positioner från telekombranschen 
där hon bland annat varit med och startat en mobiloperatör i Brasilien som gick från noll till en 
miljon kunder på tre år. Med en lång erfarenhet av att paketera och framgångsrikt sälja tech-
produkter är Malin en värdefull tillgång inom produktledning, marknad och sälj.
Andra uppdrag: GEKAM Consulting, Styrelseordförande Accessy AB
Antal aktier: 4 711 aktier och 17 208 teckningsoptioner
Övrigt: Malin är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning och oberoende i förhål-
lande till större aktieägare
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Erik Axelsson

Jan Hillered

Styrelseledamot
Styrelseledamot sedan 2023, Stockholm

Född: 1994
Utbildning: MSc, ekonomi, Montana State University
Bakgrund: Tidigare erfarenhet från riskkapital och corporate finance, bland annat som analyti-
ker på Riverstone Holdings i New York. Nuvarande VD för Quinary Investment AB.
Andra uppdrag: Ledamot i Vidhance AB
Antal aktier: 10 000 aktier och 63 014 teckningsoptioner
Övrigt: Erik är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning och beroende i förhållande 
till större aktieägare (Quinary Investment AB, 1 099 973 aktier).

Styrelseledamot
Styrelseledamot sedan 2022, Stockholm

Född: 1956
Utbildning: Fil. kand. Uppsala Universitet, Université de Caen (Frankrike)
Bakgrund: Jan har 30 års internationell erfarenhet från bank och finans, Founder och Mana-
ging Partner Round2 Capital GMBH (Österrike) med +130 M€ AUM varav 80 % inom SaaS.
Andra uppdrag: Ledamot i Round2 Capital Partners (EuVECA) GmbH & Co KG, Round2 Capital 
Luxembourg S.à r.l., Round2 Capital Sweden AB, EvoluteIQ AB, Phyron AB, DC Cap PE1 AB, 
Vainu.io Software Oy & Propero Capital GmbH.
Antal aktier: 80 222 teckningsoptioner
Övrigt: Jan är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning och oberoende i förhållan-
de till större aktieägare

Mattias Ståhlgren

Styrelseledamot
Styrelseledamot sedan 2024, Stockholm

Född: 1972
Utbildning: Jurist med magisterexamen inom juridik, Stockholms universitet.
Bakgrund: Mattias har över 10 års erfarenhet från finansbranschen och 8 år som VD på Fare-
office AB och Farepayment AB. Mattias har tidigare arbetat som fondförvaltare på Remium AB 
där han förvaltade fonden Remium Småbolag Sverige. Idag arbetar Mattias som privatinveste-
rare och investerar i både noterade och onoterade bolag.
Andra uppdrag: Styrelseledamot Logistri fastighets AB, Styrelseordförande Stålis Invest AB, 
Styrelseordförande Roots Found I AB. 
Antal aktier: 531 837 aktier.
Övrigt: Mattias är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning och oberoende i för-
hållande till större aktieägare
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Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för Compo-
dium International AB (publ) org. nr. 556614-5826, 
med säte i Stockholm, Stockholms län, får härmed 
avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, 
SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla 
belopp i tusental svenska kronor (KSEK). Uppgifter 
inom parentes avser föregående år.

Verksamheten
Compodium är ett svenskt teknologibolag verksamt 
inom säker digital kommunikation. Compodiums 
huvudinriktning har sedan företaget grundades 
varit säkra digitala videomöten som utvecklats för 
organisationer och företag som ställer höga krav på 
säkerhet och mötesintegritet. Exempel på organi-
sationer och företag som har sådana krav är myn-
digheter, kommuner, regioner, börsnoterade bolag, 
hälso- och sjukvården, psykologer, domstolar, 
revisorer, juristbyråer, rekryteringsbolag, bankvä-
sendet, försäkringsbolag och andra organisatio-
ner som behandlar sekretessbelagd information. 
Compodium säkerställer säkerheten bland annat 
genom avancerad kryptering, autentisering samt 
strategisk placering av datacenter i Sverige. 

Säker digital kommunikation 
Egenutvecklad videokonferensmjukvara framta-
gen i syfte att värna om mötesintegriteten genom 
krypteringslösningar samt geografiskt utvalda 
serverplaceringar. Produkterna riktar sig mot bran-
scher som av regulatoriska eller andra skäl har högt 
ställda krav på IT-säkerhet, samt till verksamheter 
som hanterar information som måste behandlas 
och hanteras på särskilt sätt i enlighet med GDPR.

Bolaget erbjuder även mjukvara för säker medde-
landehantering som tillhandahålls on-premises 
eller som svensk molntjänst. Tjänsten riktar sig 
till såväl privata aktörer som organisationer inom 
offentlig sektor, med det gemensamma behovet 
att kunna samarbeta säkert och följa regulatoriska 
krav.

Nettoomsättning och resultat
Compodium upprättar för första gången en 
koncernredovisning och därför finns inga jämfö-
relsesiffror. Nettoomsättningen uppgick under 
2024 till 35,4 MSEK. Annual Recurring Revenue 
(ARR), som beskriver periodens sista månads 
återkommande SaaS-intäkter för egenutvecklad 
mjukvara omräknat till 12 månader, uppgick till 
42,6 MSEK. Resultat före avskrivningar (EBITDA) 
uppgick till 7,4 MSEK. Rörelseresultatet (EBIT) 
uppgick till -7,6 MSEK.

Kassaflöde och finansiell ställning
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick under perioden till 14,3 MSEK. Kassa-
flöde från investeringsverksamheten under 
perioden uppgick till -15,9 MSEK. Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten under perioden upp-
gick till -0,7 MSEK. Periodens kassaflöde uppgick 
till -2,3 MSEK.

Likvida medel per den 31 december 2024 upp-
gick till 6,7 MSEK. 

Totala tillgångar uppgick per den 31 december 
2024 till 97,0 MSEK, varav anläggningstillgångar 
uppgick till 80,1 MSEK och omsättningstillgångar 
till 15,9 MSEK. Kortfristiga skulder uppgick per 
den 31 december 2024 till 25,8 MSEK och de 
långfristiga skulderna till 4,2 MSEK. Det egna 
kapitalet uppgick till 55,4 MSEK och soliditeten 
till 50,8 procent.

Personal
Antalet anställda vid årets utgång uppgick till 23 
(9) personer.

Händelser under räkenskapsåret
I februari förvärvade Compodium det norska 
bolaget Confrere, en ledande leverantör av 
videolösningar för hälso- och sjukvårdssektorn i 
Norge. Förvärvet är en viktig strategisk milstolpe 
i vår nordiska expansion och gör det möjligt att 
erbjuda Confreres lösning som ett komplement 
till vårt befintliga tjänsteutbud i Sverige. I juli 
migrerades Confrere-kunder till en uppdaterad 
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version av Vidicue, med nya funktioner, förbättrad 
design, en omarbetad användarresa och utökat 
språkstöd för ökad användarvänlighet. Idag drivs 
confrere.com helt av Vidicue-plattformen.

Vid årsstämman den 17 april beslutades om en 
sammanläggning av aktier i förhållandet 2:1, där 
två aktier slogs samman till en. Avstämningsdagen 
för sammanläggningen fastställdes till den 22 maj 
2024.

Compodium har under 2024 genomfört förvärvet av 
SecureAppbox i två steg. I juli ingicks ett avtal om 
att förvärva bolaget, och i september förvärvades 
97,16 procent av SecureAppbox. I december slut-
fördes förvärvet genom att Compodium förvärvade 
resterande andelar och nådde därmed ett ägande 
om 100 procent. Genom affären stärker Compo-
dium sin position på den nordiska och europeiska 
marknaden för säker digital kommunikation. Se-
cureAppboxs teknologi och expertis inom säker 
informationsdelning integreras nu i Compodiums 
erbjudande, vilket skapar ytterligare värde för kun-
der inom både offentlig och privat sektor.

I december etablerades den nya organisationen 
inom Compodium-koncernen med fokus på kortare 
lanseringstider och hög produktkvalitet. Föränd-
ringen syftar till att effektivisera utvecklingsproces-
sen och säkerställa att vi ännu snabbare levererar 
innovativa och säkra kommunikationslösningar till 
våra kunder.

Möjligheter till fortsatt drift
Compodium är ett bolag i tillväxt med ett negativt 
kassaflöde. Styrelsens bedömning är att Com-
podium har tillräckligt med kapital under 2025 för 
att kunna fortsätta bedriva sin verksamhet och 
genomföra sina tillväxtplaner. Styrelsen kontrolle-
rar löpande att bolaget har tillräcklig likviditet för 
fortsatt drift.

I samband med förvärvet av SecureAppbox stärkte 
Compodium sin likviditet genom ett avtal om en kre-
ditfacilitet på 7,2 MSEK. Avtalet har tecknats med 
bolagets största ägare, Quinary Investment AB och 
Concejo Invest AB, samt ett konsortium av aktieä-
gare från SecureAppbox.

Compodium har utsett ABG Sundal Collier till
likviditetsgarant. ABGSC förbinder sig att
löpande ställa priser för Bolagets aktie i enlighet
med de vid var tid rådande minimikraven för
likviditetsgaranter som fastställts av Nasdaq
Stockholm. Syftet är att förbättra aktiens
likviditet och minska spreaden. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Riskerna i bolagets verksamhet kan generellt 
delas in i risker relaterade till marknaden och 
omvärlden, finansiella risker och risker relatera-
de till verksamheten. Vid bedömning av utveck-
lingen är det viktigt att utöver möjligheterna till 
resultattillväxt även beakta relevanta riskfak-
torer. Samtliga riskfaktorer kan inte beskrivas i 
detta avsnitt, utan bör utvärderas tillsammans 
med övrig information i denna årsredovisning 
samt en allmän omvärldsbedömning.

IT-risker och IT-säkerhet
Compodium är beroende av en IT infrastruktur 
för att kunna tillhandahålla sina tjänster. Vidare 
är Compodium beroende av att upprätthålla 
en hög nivå av informationssäkerhet för att 
säkerställa att bolagets information kan hållas 
konfidentiell och inte utnyttjas av obehöriga. För 
att minska säkerhetsrisker arbetar Compodium 
enligt ett ISO 9001:2015-certifierat informa-
tionshanteringssystem. Dessutom har Com-
podium infört säkerhetskontroller, såsom, och 
inte begränsat till, nätverkssäkerhetskontroller, 
krypteringsteknologier, säkerhetsskanning, 
penetrationstestning och andra branschledan-
de säkerhetsåtgärder, inklusive att följa OWASP 
säkerhetspraxis vid utveckling av programvara. 

Risker i förhållande till den största kunden
Under 2024 svarade Compodiums Internationals 
största kund för cirka hälften av Compodiums 
omsättning. Det finns en risk för att kunden av 
olika anledningar säger upp tjänsten. För att 
upprätthålla och utöka affären med kunden 
fokuserar bolaget på att leverera förstklassiga 
tjänster, överträffa förväntningar, tillhandahålla 
flexibla och smidiga lösningar och bibehålla en 



14

stark kontakt med kunden. 

Förvärvet av Confrere och SecureAppbox breddar 
vår kundportfölj och bidrar till en mer diversifierad 
och stabilare verksamhet.

Organisatoriska risker
Compodium är en relativt liten organisation vilket 
medför ett beroende av enskilda medarbetare och 
förmågan att i framtiden identifiera, anställa och 
bibehålla kvalificerade och erfarna ledningsperso-
ner. För att minska beroendet av enskilda medarbe-
tare arbetar bolaget med att utbilda medarbetare 
och möjliggöra samarbete mellan avdelningarna. 
För att bibehålla medarbetare ligger fokus på att 
vara en attraktiv arbetsgivare genom att exempelvis 
erbjuda en flexibel arbetsplats som tillmötesgår 
individens enskilda behov, möjlighet att arbeta på 
distans och andra förmåner.

Leverantörsförhållanden och beroende av leve-
rantörer
Compodiums produkter består av komponenter 
från ett antal leverantörer. För att kunna sälja, 
marknadsföra och leverera produkter är Compo-
dium beroende av att dessa leverantörer uppfyller 
sina åtaganden avseende mängd, kvalitet och 
leveranstider. Compodium anlitar även konsulter för 
försäljning och utförande av tjänster som Compodi-
um tillhandahåller sina kunder. Bolaget arbetar med 
att upprätthålla en stark försörjningskedja och har 
en beredskapsplan med partners för att möta och 
stödja kundåtagandena.

Immateriella rättigheter och företagshemligheter
Compodiums verksamhet är till betydande del 
beroende av immateriella rättigheter kopplade 
till mjukvara som är svåra att få skydd för genom 
registrering. Immateriella rättigheter och före-
tagshemligheter skyddas i många fall genom avtal 
med framför allt konsulter och anställda men även i 
förhållande till samarbetspartners och andra parter. 
Det finns en risk för att sådana avtal inte innehåller 
erforderlig överlåtelse av immateriella rättigheter 
till bolaget och sekretessåtaganden är ofta begrän-
sade i tiden. Det finns även en risk för att sekretes-
såtaganden bryts. Bolaget hanterar detta genom 
att i avtal med de anställda reglera rättighetsfrågor 

och sekretess.

Vikten av sekretess adresseras också regelbun-
det. Bolaget arbetar löpande med att upprätta 
och revidera existerande och nya avtal med 
samarbetspartners och andra parter.

Teknisk utveckling
Teknisk utveckling är ett prioriterat område för 
Compodium och bolaget investerar löpande i 
utveckling för att vidareutveckla bolagets mjuk-
varulösningar. Investeringarna består främst av 
balanserade utvecklingskostnader. Under 2024 
har Compodium fortsatt att aktivera kostna-
der för nya och pågående utvecklingsprojekt. 
Färdigställda utvecklingsprojekt skrivs av enligt 
plan med en nyttjandetid på 5 år från och med 
det år de färdigställts. Balanserade utvecklings-
kostnader avser direkta utgifter för löner och 
konsulter kopplat till utveckling av den egna 
mjukvaran. Under 2024 har 7,5 MSEK aktiverats.

Incitamentsprogram
Bolaget har tre incitamentsprogram vilket fram-
går nedan.

Incitamentsprogram 2021/2024A 
Bolaget har utgivit teckningsoptioner för an-
ställda och nyckelpersoner. Det har initialt inte 
inneburit någon kostnad då en värdering av op-
tionerna till verkligt värde genom en optionsvär-
deringsmodell motsvarar den premie företaget 
har erhållit. Teckningsoptionerna har utgivits 
på sedvanliga villkor. 2021/2024A utestående 
teckningsoptioner omfattas av förköpsrätt för 
Compodium vid överlåtelser. För samtliga optio-
ner har bolaget vidare förbehållit sig rätten att 
köpa tillbaka teckningsoptionerna om anställ-
ningen upphör.

Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna 
ökar aktiekapitalet med 97 811 SEK och antalet 
aktier med 293 433 stycken, vilket motsvarar en 
utspädningseffekt om cirka 3,75 %. 

Optionsprogrammet fördelar sig enligt följande:
2021/2024A, betald teckningskurs per option 
2,58 SEK, teckningskurs per aktie 42,46 SEK 
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under 2024, 237 700 optioner. 

Incitamentsprogram 2022/2025 
Bolaget har utgivit teckningsoptioner för ledande 
befattningshavare och styrelseledamöter. Det har 
initialt inte inneburit någon kostnad då en värdering 
av optionerna till verkligt värde genom en options-
värderingsmodell motsvarar den premie företaget 
har erhållit. Teckningsoptionerna har utgivits på 
sedvanliga villkor.

2022/2025 ledande befattningshavare 
Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna till 
ledande befattningshavare ökar aktiekapitalet med 
282 978 SEK och antalet aktier till 848 935, vilket 
motsvarar en utspädningseffekt på 7,6 %. 

2022/2025 styrelseledamöter 
Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna till 
styrelseledamöter ökar aktiekapitalet med 99 425 
SEK och antalet aktier till 298 274, vilket motsvarar 
en utspädningseffekt på 2,8 %. 

Optionsprogrammet fördelar sig enligt följande: 
2022/2025, betald teckningskurs per option 0,17 
SEK, teckningskurs motsvarande 140 procent av 
den volymviktade genomsnittliga kursen för Bo-
lagets aktie på First North Stockholm under de 10 
närmast föregående handelsdagarna före dagen 
för bolagsstämman där beslutet om emission av 
teckningsoptionerna fattas. Teckningskursen får 
aldrig understiga aktiernas kvotvärde. 

Incitamentsprogram 2024/2027 
Bolaget har utgivit teckningsoptioner för ledande 
befattningshavare och styrelseledamöter. Det har 
initialt inte inneburit någon kostnad då en värdering 
av optionerna till verkligt värde genom en options-
värderingsmodell motsvarar den premie företaget 
har erhållit. Teckningsoptionerna har utgivits på 
sedvanliga villkor.

2024/2027 ledande befattningshavare 
Incitamentsprogrammet omfattar högst 294 060 
teckningsoptioner. 

2024/2027 styrelseledamöter 
Incitamentsprogrammet omfattar högst 126 027 
teckningsoptioner. 

Optionsprogrammet fördelar sig enligt följande: 
Varje teckningsoption ska ge en rätt att från 
och med den 15 april 2027 till och med den 30 
april 2027 teckna en (1) aktie i Bolaget till en 
teckningskurs motsvarande 130 procent av den 
volymviktade genomsnittliga kursen för Bola-
gets aktie på First North Stockholm under de 10 
närmast föregående handelsdagarna före dagen 
för bolagsstämman där beslutet om emission av 
teckningsoptionerna fattas. Teckningskursen 
får aldrig understiga aktiernas kvotvärde.

Händelser efter balansdagen
Inga väsentliga händelser har inträffat efter 
räkenskapsårets utgång som påverkar bolagets 
finansiella ställning eller resultat.
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Ägarförhållanden

Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market och första handelsdag var 9 november 2021. 
Det totala antalet aktier och röster per 2024-12-31 uppgick till 8 506 268.

Större aktieägare (mer än 10%) 2024-12-31 utgjordes av:

Flerårsöversikt (KSEK)

Förslag till vinstdisposition

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning

Aktieägare Antal aktier Andel kapital/röster %

Quinary Investment AB 1 099 973 12,93

Moderbolaget 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 31 892 26 907 58 550 46 774 39 007

Resultat efter finansiella 
poster -3 620 -20 825 -27 502 -23 372 -8 415

Balansomslutning 77 709 47 976 75 911 113 783 34 728

Soliditet (%) 75,1 71,7 72,6 72,3 17,6

Överkursfond 150 116 809

Balanserad vinst eller förlust -116 953 883

Årets förlust -3 504 712

Disponeras så att i ny räkning överföres 29 658 214

Se Not 1 för nyckeltalsdefinitioner.

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
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Finansiella rapporter
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Compodium International AB (publ) Not

2024

2024-01-01  
2024-12-31

INTÄKTER

Nettoomsättning 35 379

Aktiverat arbete för egen räkning 7 547

Övriga rörelseintäkter 2 163

Summa intäkter 43 089

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -6 653

Övriga externa kostnader -12 259

Personalkostnader 3 -16 691

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-14 964

Övriga rörelsekostnader -101

Summa rörelsens kostnader -50 667

Rörelseresultat -7 578

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 676

Räntekostnader och liknande resultatposter -110

Summa resultat från finansiella poster 566

Resultat efter finansiella poster -7 012

Resultat före skatt -7 012

Skatt på årets resultat -15

Uppskjuten skatt 444

Årets resultat -6 583

Koncernens resultaträkning 
(KSEK)
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Compodium International AB (publ) Not
2024

 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Imateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 66 577

Varumärke 6 906

Goodwill 7 5 454

Övriga immateriella/licenser 8 8 037

Summa imateriella anläggningstillgångar 80 974

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 9 44

Summa materiella anläggningstillgångar 44

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långsiktiga fordringar och långsiktiga värdepappersinnehav 12 112

Summa finansiella anläggningstillgångar 112

Summa anläggningstillgångar 81 131

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 8 048

Aktuella skattefordringar 33

Övriga fordringar 1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 135

Summa kortfristiga fordringar 9 184

Kassa och bank 6 693

Summa omsättningstillgångar 15 910

SUMMA TILLGÅNGAR 97 041

Koncernens balansräkning (KSEK)
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Compodium International AB (publ) Not
2024

 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 5 671

Ej registrerat aktiekapital 65

Övrigt tillskjutet kapital 173 410

Annat eget kapital inklusive årets resultat -123 723

Summa eget kapital 55 424

Avsättningar

Uppskjuten skatt 6 174

Övriga avsättningar 5 387

Summa avsättningar 11 562

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 14 406

Långfristiga anstånd för skatter och avgifter 3 812

Summa långfristiga skulder 4 218

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 368

Leverantörsskulder 2 951

Övriga skulder 4 566

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 951

Summa kortfristiga skulder 25 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 97 041

Koncernens balansräkning (KSEK)
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Koncernens förändringar i 
eget kapital (KSEK)

Compodium  
International AB (publ) Aktiekapital

Ej registrerat 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital 

inklusive 
årets resultat

Minoritets- 
intresse

Summa eget 
kapital

Eget kapital 2024-01-01 3 442 0 149 257 -118 281 0 34 418

Förändring fond för utvecklingsutgifter -1 086 1 086 0

Teckningsoptioner 66 66

Nyemission 2 229 65 25 240 27 534

Transaktion med minoritet -86 86 0

Omräkningsdifferens -11 -11

Disposition enligt beslut av årets stämma 0

Periodens resultat -6 498 -86 -6 583

Eget kapital 2024-12-31 5 671 65 173 410 -123 723 0 55 424
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Kassaflödesanalys för koncer-
nen (KSEK)

Compodium International AB (publ) 2024
 2024-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före finansiella poster -7 578

Av- och nedskrivningar 14 963

Övriga ej kassaflödespåverkande poster 5 639

Erhållen/erlagd ränta 304

Betalda skatter 357

Förändring av rörelsefordringar -2 229

Förändring  av rörelseskulder 2 802

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14 258

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -18 456

Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likviditetspåverkan 1 693

Avyttring övriga finansiella anläggningstillgångar 887

Kassaflöde av investeringsverksamheten -15 876

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Amortering av lån -717

Teckningsoptioner 66

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -651

Periodens kassaflöde -2 269

Likvida medel vid periodens början 8 962

Likvida medel vid periodens slut 6 693
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Compodium International AB (publ) Not

2024

2024-01-01  
2024-12-31

2023

2023-01-01  
2023-12-31

INTÄKTER

Nettoomsättning 31 892 26 907

Aktiverat arbete för egen räkning 6 409 7 618

Övriga rörelseintäkter 2 147 1 849

Summa intäkter 38 447 36 374

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -6 008 -12 759

Övriga externa kostnader -11 128 -15 470

Personalkostnader 3 -12 862 -15 000

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-12 276 -10 080

Övriga rörelsekostnader -101 -2 797

Summa rörelsens kostnader -42 375 -56 106

Rörelseresultat -3 928 -19 732

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Resultat från andelar i koncernföretag 0 -12

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 
anläggningstillgångar

4 0 -1 384

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 333 352

Räntekostnader och liknande resultatposter -25 -49

Summa resultat från finansiella poster 308 -1 093

Resultat efter finansiella poster -3 620 -20 825

Resultat före skatt -3 620 -20 825

Skatt på årets resultat 115 121

Årets resultat -3 505 -20 704

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,58 -2,01

Resultat per aktie efter utspädning, SEK* -0,51 -1,76

Antal utestående aktier vid periodens utgång (st) 8 506 268 10 324 878

Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning (st)* 9 436 631 11 765 520

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st) 6 002 964 10 324 878

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)* 6 933 327 11 765 520

*Föregående perioders jämförelsetal har korrigerats för att åtgärda tidigare rapporteringsfel. 
Antal utestående aktier per 2024-12-31 var 8 506 268 st. 
Per den 31 december var 98 027 aktier ännu ej registrerade som aktiekapital. Registreringen genomfördes hos 
Bolagsverket den 14 januari 2025.

En sammanläggning av aktier 2:1, varigenom två (2) aktier läggs 
samman till en (1) aktie, genomfördes under Q2 2024.
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Compodium International AB (publ) Not
2024

 2024-12-31
2023

 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Imateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 23 118 23 381

Varumärke 6 906 28

Goodwill 7 5 454 9 090

Övriga immateriella/licenser 8 8 037 0

Summa imateriella anläggningstillgångar 37 515 32 498

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 9 44 212

Summa materiella anläggningstillgångar 44 212

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 10 28 449 0

Andra långsiktiga fordringar och långsiktiga värdepappersinnehav 12 0 887

Summa finansiella anläggningstillgångar 28 449 887

Summa anläggningstillgångar 66 008 33 597

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 5 380 3 930

Fordringar hos koncernföretag 13 1 220 0

Aktuella skattefordringar 75 116

Övriga fordringar 0 5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 974 1 365

Summa kortfristiga fordringar 7 649 5 416

Kassa och bank 4 052 8 962

Summa omsättningstillgångar 11 701 14 378

SUMMA TILLGÅNGAR 77 709 47 976

Moderbolagets balansräkning (KSEK)
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Compodium International AB (publ) Not
2024

 2024-12-31
2023

 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 671 3 442

Ej registrerat aktiekapital 65 0

Reservfond 1 1

Fond för utvecklingsutgifter* 23 118 23 381

Summa bundet eget kapital 28 855 26 823

Fritt eget kapital

Överkursfond 150 117 124 877

Balanserad vinst eller förlust* -116 954 -96 578

Årets resultat -3 505 -20 704

Summa fritt eget kapital 29 658 7 594

Summa eget kapital 58 514 34 418

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 181 311

Övriga avsättningar 5 387 0

Summa avsättningar 5 569 311

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 147

Leverantörsskulder 2 588 2 657

Övriga skulder 1 504 2 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 534 8 368

Summa kortfristiga skulder 13 626 13 247

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 77 709 47 976

Moderbolagets balansräkning (KSEK)

*Föregående perioders jämförelsetal har korrigerats för att åtgärda tidigare rapporteringsfel. 
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Moderbolagets förändringar i 
eget kapital (KSEK)

Compodium  
International AB (publ) Aktiekapital

Ej registrerat 
aktiekapital

Reservfond Fond för 
utvecklings-

utgifter

Överkurs-
fond

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat Summa eget 

kapital

Eget kapital 2023-01-01 3 442 0 1 22 623 124 877 -69 080 -26 741 55 122

Förändring fond för utvecklingsutgifter 1 756 -1 756 0

Omklassificering -999 999 0

Disposition enligt beslut av årets stämma -26 741 -26 741 0

Årets resultat -20 704 -20 704

Eget kapital 2023-12-31 3 442 0 1 23 381 124 877 -96 578 -20 704 34 418

Eget kapital 2024-01-01 3 442 0 1 23 381 124 877 -96 578 -20 704 34 418

Förändring fond för utvecklingsutgifter -263 263 0

Teckningsoptioner 66 66

Nyemission 2 229 65 25 240 27 534

Disposition enligt beslut av årets stämma -20 704 20 704 0

Årets resultat -3 505 -3 505

Eget kapital 2024-12-31 5 671 65 1 23 118 150 117 -116 954 -3 505 58 514
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Noter

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsre-
dovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med föregående år.

Koncernredovisning
 Compodium International AB upprättar från och 
med 2024 koncernredovisning. Dotterföretagen 
inkluderas i koncernredovisningen från och med 
den dag då det bestämmande inflytandet överförs 
till koncernen. De exkluderas ur koncernredovis-
ningen från och med den dag då det bestämmande 
inflytandet upphör.

Koncernredovisningen har upprättats enligt för-
värvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verk-
samheters identifierbara tillgångar och skulder 
redovisas till marknadsvärde enligt upprättad 
förvärvsanalys. 

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som 
erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
Bolagets SaaS-tjänster faktureras vanligtvis 
kvartalsvis, årsvis i förskott eller för innevarande 
månad, och intäkterna periodiseras över avtalens 
löptid. Konsulttimmar intäktsredovisas i den period 
arbetet är utfört. 
 
Immateriella tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivning 
sker linjärt över den bedömda nyttjandeperioden. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 

Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten                             5 år
Varumärke                      5-10 år
Goodwill                5 år
 
Företaget tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen 
avseende internt upparbetade immateriella an-
läggningstillgångar. Metoden innebär att samt-
liga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 
2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstill-
gång och skrivs av under tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapi-
tal till fond för utvecklingsutgifter inom bundet 
eget kapital görs för motsvarande belopp som 
aktiverats under året. Återföring från fonden till 
fritt eget kapital sker med motsvarande belopp 
som redovisade avskrivningar/nedskrivningar.
 
Materiella anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstill-
gångar redovisas till anskaffningsvärde minskat 
med ackumulerade avskrivningar enligt plan och 
eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nytt-
jandeperioden med hänsyn till väsentligt res-
tvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år
 
Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaff-
ningsvärdet. Instrumentet redovisas i balans-
räkningen när bolaget blir part i instrumentets 
avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas 
bort från balansräkningen när rätten att erhålla 
kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller 
överförts och bolaget har överfört i stort sett 
alla risker och förmåner som är förknippade med 
äganderätten. Finansiella skulder tas bort från 
balansräkningen när förpliktelserna har regle-
rats eller på annat sätt upphört.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinci-
per



28

 
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med 
avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina 
anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedöm-
ning om eventuellt nedskrivningsbehov.
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovi-
sas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt 
bedömda osäkra fordringar.
 
Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas ini-
tialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transak-
tionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet 
från det belopp som ska återbetalas vid förfallotid-
punkten periodiseras mellanskillnaden som rän-
tekostnad över lånets löptid med hjälp av instru-
mentets effektivränta. Härigenom överensstämmer 
vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och 
det belopp som ska återbetalas.
 
Nedskrivningsprövning av finansiella anlägg-
ningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikatio-
ner på nedskrivningsbehov av någon av de finan-
siella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker 
om värdenedgången bedöms vara bestående och 
prövas individuellt. 
 
Leasingavtal
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl 
finansiella som operationella, som operationella 
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas 
som en kostnad linjärt över leasingperioden.
 
Inkomstskatter 
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten 
skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom 
då underliggande transaktion redovisas direkt mot 
eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redo-
visas i eget kapital.
 
Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av er-
sättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat lö-

ner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). 
Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad 
och en skuld då det finns en legal eller informell 
förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av 
en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskatt-
ning av beloppet kan göras.
 
Ersättningar till anställda efter avslutad 
anställning
I företaget finns avgiftsbestämda pensionspla-
ner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras 
planer där fastställda avgifter betalas och det 
inte finns förpliktelser att betala något ytterliga-
re, utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbe-
stämda planer redovisas som en kostnad under 
den period de anställda utför de tjänster som 
ligger till grund för förpliktelsen. 
 
Förvärv
Compodium har under 2024 förvärvat ett dotter-
bolag i Norge och köpt videotjänsten Confrere. 
Det norska bolaget, Compodium Norge AS, fung-
erar som återförsäljare av videotjänsten Confre-
re till moderbolaget. Förvärvet skedde i februari 
och stärker Compodiums närvaro på den norska 
marknaden samt kompletterar företagets pro-
duktportfölj med en etablerad videotjänst. 

I september 2024 förvärvade Compodium 97,16 
procent av aktierna i SecureAppbox AB, med ett 
avtal som säkerställde ett fullständigt ägan-
de. I december slutfördes förvärvet genom att 
Compodium förvärvade resterande andelar 
och därmed nådde ett ägande om 100 procent. 
Förvärvet stärker Compodiums möjligheter till 
merförsäljning, bidrar till en kraftfullare tekno-
logiplattform och en effektivare organisation. 
Dessutom breddar det produktportföljen och 
möjliggör leverans av heltäckande säkerhetslös-
ningar.
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Not 2 Övriga rörelseintäkter

Uppbokat belopp utgörs av valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär.

Not 3 Medelantalet anställda

2024

Medelantalet anställda 22

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggnings-
tillgångar

2024 2023

Resultat vid försäljning av andelar i dotterföretag - -1 384

Koncernen Moderbolaget

2024 2023

9 10

Moderbolaget

 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 
sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 
men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade 
reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent 
av balansomslutning.
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2024

Ingående anskaffningsvärden 41 254

Årets aktiverade utgifter, intern utveckling 2 746

Försäljningar/utrangeringar -

Årets aktiverade utgifter, inköp 4 801

Förvärv av dotterbolag 81 837

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 130 638

Ingående avskrivningar -17 873

Försäljningar/utrangeringar -

Årets avskrivningar -9 167

Förvärv av dotterbolag -37 021

Utgående ackumulerade avskrivningar -64 061

Ingående nedskrivningar -

Försäljningar/utrangeringa -

Utgående ackumulerade nedskrivningar -

Utgående redovisat värde 66 577

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2024 2023

41 254 36 354

1 881 1 805

- -2 718

4 528 5 813

-

47 663 41 254

-17 873 -13 731

- 1 720

-6 672 -5 862

- -

-24 545 -17 873

- -

- -

- -

23 118 23 381

ModerbolagetKoncernen
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2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 259

Inköp 1 072

Försäljningar/utrangeringar -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 331

Ingående avskrivningar -231

Försäljningar/utrangeringar -

Årets avskrivningar -193

Utgående ackumulerade avskrivningar -425

Utgående redovisat värde 906

Not 6 Varumärke

Not 7 Goodwill

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 22 208

Genom fusion -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 22 208

Ingående avskrivningar -13 119

Årets avskrivningar -3 636

Utgående ackumulerade avskrivningar -16 755

Utgående redovisat värde 5 454

2024-12-31 2023-12-31

259 259

1 072 -

- -

1 331 259

-231 -217

- -

-193 -14

-425 -231

906 28

2024-12-31 2023-12-31

22 208 22 208

- -

22 208 22 208

-13 119 -9 483

-3 636 -3 636

-16 755 -13 119

5 454 9 090

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

Moderbolaget
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Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 4 014

Inköp -

Försäljningar/utrangeringar -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 014

Ingående avskrivningar -3 771

Försäljningar/utrangeringar -

Årets avskrivningar -168

Utgående ackumulerade avskrivningar -3 940

Ingående nedskrivningar -31

Försäljningar/utrangeringar -

Utgående ackumulerade nedskrivningar -31

Utgående redovisat värde 44

2024-12-31 2023-12-31

4 014 4 393

- 38

- -417

4 014 4 014

-3 771 -3 539

- 305

-168 -537

-3 940 -3 771

-31 -

- -31

-31 -31

44 212

Not 8 Övriga immateriella/licenser

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden -

Förvärv av kundavtal 9 645

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 9 645

Ingående avskrivningar -

Årets avskrivningar -1 607

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 607

Utgående redovisat värde 8 037

2024-12-31 2023-12-31

- -

9 645 -

9 645 -

- -

-1 607 -

-1 607 -

8 037 -

Koncernen

Koncernen Moderbolaget

Moderbolaget



33

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn Kapitalandel Rösträttsandel Bokfört värde

SecureAppbox AB 100 100 28 419

Compodium Norge AS 100 100 30

Summa bokfört värde 28 449

Not 10 Andelar i koncernföretag

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden - 12

Förvärv 28 449

Försäljning av andelar i dotterföretag - -12

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 28 449 -

Utgående redovisat värde 28 449 -

Not 12 Andelar långfristiga fordringar och långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 887

Tillkommande fodringar -

Förvärv av dotterbolag 112

Avgående fordringar -887

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 112

Utgående redovisat värde 112

2024-12-31 2023-12-31

887 887

- -

- -

-887 -

- 887

- 887

ModerbolagetKoncernen
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2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden - 1 275

Tillkommande fordringar 1 220 106

Försäljning av andelar i dotterföretag - -1 381

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
1 220 -

 

Utgående redovisat värde 1 220 -

Not 14 Skulder till kreditinstitut

Not 15 Transaktioner med närstående

Under året har transaktioner med närstående skett till marknadsmässiga villkor.

Not 16 Ställda säkerheter

2024-12-31

Företagsinteckningar 6 460

Summa ställda säkerheter 6 460

2024-12-31 2023-12-31

- 2 500

- 2 500

Koncernen

Räntesats, % 2024-12-31

Almi 9,06 1 774

Summa lånebelopp 1 774

Koncernen

Not 13 Fordringar hos koncernföretag

Moderbolaget
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Årsredovisningens undertecknande

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma 2025-04-23 för fastställelse.

Stockholm den 20 mars 2025

Henrik Wennerholm 
Styrelsens ordförande

Erik Axelsson 
Ledamot

Thorleif Jener
Ledamot

Mattias Ståhlgren
Ledamot

Jan Hillered 
Ledamot

Malin Jonsson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 20 mars 2025
Baker Tilly Stockholm

Lisa Wallermo Furland
Auktoriserad revisor

Jón Grétar Guðjónsson
Verkställande Direktör
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Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Compodium International AB (publ)
Org.nr 556614-5826

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Compodium International 
AB (publ) för räkenskapsåret 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 
koncernens finansiella ställning per den 2024-12-31 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moder-
bolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.

Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningen för föregående räkenskapsår, 2023, har utförts av en annan revisor 
som lämnat en revisionsberättelse daterad 2024-04-17 med omodifierade uttalanden i Rapport om 
årsredovisningen.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncern-
redovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upp-

Compodium International AB (publ), Org.nr 556614-5826
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lyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrel-
sen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har 
något realistiskt alternativ till att göra något av detta.
 
Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovis-
ningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlighe-
ter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet 
är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktighe-
ter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför gransk-
ningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrel-
sens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar 
också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningar-
na i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om såda-
na upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fort-
sätta verksamheten.

Compodium International AB (publ), Org.nr 556614-5826
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- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen 
och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovis-
ningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande 
bild.

- inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informa-
tionen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är 
ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däri-
bland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.
 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Compodium International AB (publ) för räken-
skapsåret 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och bevil-
jar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller för-
lust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvar-
lig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer 
på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och 
ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och 
att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska 
sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och 
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för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseleda-
mot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot bolaget, eller

- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolags-
ordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och där-
med vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.
 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och försla-
get till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 
ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 
förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm enligt digital signatur nedan 

Baker Tilly Stockholm KB

Lisa Wallermo Furland 
Auktoriserad revisor

Compodium International AB (publ), Org.nr 556614-5826
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Alternativa nyckeltal
Compodiums rapportering innehåller ett antal nyckeltal, vilka används för att beskriva verksamheten 
och öka jämförbarheten mellan perioder. Dessa nyckeltal är inte definierade utifrån regelverket för K3, 
men överensstämmer med hur bolagsledning och styrelse mäter och följer upp bolagets utveckling.

Nyckeltal Definition Motivering

ARR (Annual Recurring Revenue)

ARR avser återkommande 
kontraktsbaserade 
abonnemangsintäkter för 
egenutvecklad mjukvara under 
periodens sista månad multiplicerat 
med 12 månader

Nyckeltalet indikerar förväntade 
återkommande SaaS-intäkter under 
kommande 12 månader och är ett 
väsentligt nyckeltal för branschjämförelse

Återkommande intäkter (SaaS)

Intäkter av återkommande karaktär 
från egenutvecklad mjukvara 
(Software as a Service) under 
perioden

Nyckeltalet bedöms relevant då intäkterna 
härrör från det verksamhetsområde som är 
överordnat i bolagets strategi

Resultat före avskrivningar (EBITDA)
Rörelseresultat exklusive av- och 
nedskrivningar på immateriella och 
materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalet bedöms relevant för att 
utvärdera resultatet från den löpande 
verksamheten

Rörelseresultat (EBIT)
Periodens resultat före finansiella 
poster och skatt

Nyckeltalet bedöms relevant för att 
utvärdera bolagets lönsamhet, oberoende 
av hur verksamheten finansierats

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital 
och obeskattade reserver med avdrag 
för uppskjuten skatt) i relation till 
balansomslutningen

Nyckeltalet bedöms relevant för att 
utvärdera resultatet från den löpande 
verksamheten

Net revenue retention (NRR)

Nettoomsättningen under 
det senaste kvartalet, minus 
nettoomsättningen från nya kunder 
under samma period, dividerat med 
nettoomsättningen under samma 
period.

Visar Bolagets förmåga att behålla

samt expandera intäkter från befintliga

kunder mellan perioder

Bruttomarginal

Bruttoresultat i relation till

nettoomsättning under det senaste 
kvartalet

Nyckeltalet bedöms relevant för att mäta

produktlönsamheten
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Jón Grétar Guðjónsson
CEO 
jon.gretar.gudjonsson@compodium.com
+46 76 094 55 32

Kontaktinformation

Certified Adviser
I rollen som Certified Adviser vägleder och övervakar Redeye att bolaget lever upp till 
reglerna på Nasdaq First North Growth Market.

Finansiell kalender

Finansiella rapporter publiceras på www.compodium.com/finansiella-rapporter/.
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